关于公示 2019 年院级“课程思政”教育教

学改革精品项目拟立项项目名单的通知

各二级学院、相关处室：

根据学院《关于做好 2019 年“课程思政”教育教学改

革精品项目申报工作的通知》精神，各二级学院推荐了 18

个项目参评。经校外专家评审，拟确定将尹莉团队主持《诗

情思政，丝雨化人》等 6 个项目立项为 2019 年度院级“课

程思政”教育教学改革精品项目（见下表），现予以公示。

公示日期：2020 年 1 月 7 日-9 日（三天）。

如有异议，请向纪检监察室或教务处反映，纪检监察室

电话：84396502，教务处电话：84396525。

“课程思政”教育教学改革精品项目拟立项名单

序号 二级学院 项目名称 负责人 共建人及团队成员

1 基础教育学院 诗情思政，丝雨化人 尹莉 陈红英、刘芳

2 机电信息学院
《电子产品营销》课程思政教学

探索与实践
刘瑛 夏旭、刘海妹

3 基础教育学院
智育与德育深度融合的《工程数

学》课程思政的教改研究
刘淑贞 曾大恒、刘建仁、曹明刚

4 机电信息学院
“同心圆”思想指导下的《网络

设备配置与管理》课程思政改革
王磊 罗慧华、杨莉

5 基础教育学院 大学语文课程思政教学设计 刘静 胡林、黎鑫

6 机电信息学院
《网页设计与制作》课程思政教

学探讨
刘青玲 周文君、尹青松、刘瑛

教务处

2020 年 1 月 7 日